שירת הגלות והגאולה של שבזי גם היתה בין הגורמים שהניעו את עלייתם לארץ – וכמובן בנוסף היו שיריהם של משוררים אחרים בתימן, שגם שירתם היתה שגורה בקרב אחיהם ולפעמים אף ייחסו חלק משירים אלה לשבזי – וכיטוי לכך ניתן בספרות העליות מתימן. להלן יובאו כמה דוגמאות לכך.

בסיפור 'אורות הגאולה' מאת שלום מדינה מתואר מארי שמעון איש הסוד, המצרף צירופים ומכוון כוונות ומוצא שהגאולה תהיה בשנת תרל"ו (1876). הוא עולה לארץ מכוחן של תורת הסוד ושירת שבזי, ובפיו נישא השיר 'אהבת הדסה' (עמ' 31, אקרוסטיכון אלשבזי משתא). שיר זה של שבזי תוכו רצון אהבה לארץ ולרעה כאחת.

53 ראה: מאורי.

54 ראה: תם.

56 על שירת הגלות בתימן – ראה: רצהבי, שירת, עמ' 173-190. על שירת הגאולה – ראה: שם, עמ' 227-265.